Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2023

 PEDRO DONIZETTI DE GODOY, Prefeito do Município de Tuiuti-SP, no uso de

suas atribuições legais e, após verificação do processo licitatório Pregão Eletrônico nº

047/2023, nos termos do artigo 71º, inciso IV da LF nº 14.133/2021, legislação vigente,

ADJUDICA E HOMOLOGA para os devidos fins o processo licitatório à empresa abaixo:

- Ao Licitante, REYS INDUSTRIA COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ nº

38.276.486/0001-68, os itens conforme seguem:

ITEM ESPECIFICAÇÃO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QTD.
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1 BALANÇO DE CORRENTE 03 ASSENTOS UNID. 1 R$ 3.099,00 R$ 3.099,00

2
GAIOLA LABIRINTO DE 2,00M X 2,00M X

2,60M
UNID. 1 R$ 4.949,00 R$ 4.949,00

3 GANGORRA C/ 08 LUGARES  UNID. 1 R$ 2.999,77 R$ 2.999,77

4 GIRA GIRA CARROSSEL 8 LUGARES UNID. 1 R$ 2.680,00 R$ 2.680,00

5

PLAYGROUND INFANTIL COM

AREA MINIMA DE INSTALAÇÃO

(11X7) METROS E FAIXA ETÁRIA DE

(3 A 12 ANOS): 02– TORRE COBERTA

UNID. 1 R$ 17.099,00 R$ 17.099,00

Valor Total do Contrato R$ 30.826,77 (trinta mil oitocentos e vinte e seis reais e setenta e

sete centavos).

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior

cumprimento do que foi licitado.

Tuiuti-SP, 12 de dezembro de 2023.

Sr. PEDRO DONIZETTI DE GODOY

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficiais no dia 12/dezembro/2023.

tel:11